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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE C.U. IN CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE
ELENCO AMMESSI SECONDA SELEZIONE

AMMESSI - CITTADINI EXTRA UE RESIDENTI ALL'ESTERO

POSIZ COGNOME NOME PUNTEGGIO ESITO
1 DAKNACHE SAIID 16,5 Ammesso
AMMESSI - CITTADINI COMUNITARI ED EQUIPARATI
POSIZ COGNOME NOME PUNTEGGIO ESITO
1 VALLE ALESSIA 45,5 Ammesso
2 POLO SIMONE 43 Ammesso
3 NORDIO GIACOMO 41,75 Ammesso
4 CADORIN TARIK FARID 41,75 Ammesso
5 TURTURIELLO LETIZIA 40,5 Ammesso
6 BARAUSSE GIOVANNI FRANCESCO 40,25 Ammesso
7 GENTILE GIULIA 40 Ammesso
8 FAVARO FRANCESCO 38,75 Ammesso
9 BALANI MARIA GIOVANNA 38,5 Ammesso
10 FRACASSI CHIARA 37,25 Ammesso
11 ALLOCCHIO MARCO 37 Ammesso
12 MASE' GIORGIA 36,5 Ammesso
13 CECCHIN LEONARDO 35 Ammesso
14 BARADELLO LORENZO 34,25 Ammesso
15 ZAMBON SOFIA 34 Ammesso
16 HROVATIC GIULIA 33,75 Ammesso
17 RIGONI GIORGIA 33,5 Ammesso
18 ZARAMELLA JACOPO 32,75 Ammesso
19 BRANCATI PIERO 32,75 Ammesso
20 PINNA MARTA 32,25 Ammesso
21 MAURO ANNA LISA 31,25 Ammesso
22 STANOJEVIC ADRIANA 31 Ammesso
23 YABRE ASIATOU 30 Ammesso
24 GASPARINI SILVIA 29,75 Ammesso
25 PIUSSI MARIANNA 29,75 Ammesso
26 FOSCHIA ANGELICA 29,75 Ammesso
27 CALLIGARIS AURORA 29,25 Ammesso
28 OLIVARI CAMILLA 28,5 Ammesso
29 LONCIARI FIORELLA 28,25 Ammesso

SEGUE



POSIZ
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

COGNOME
BUFFON
CESCON
GRECO
BALDINI
CINTURRINO
MARTINELLI
BARON
GRUER
PIUSSI
LOCHE
MARSON
BALDO
STEFANUTO
PISELLI
GABRIELI
PETRIGH
RIZZI
SANTAGATI
DI PAOLO
FALCOMER
DEL MASCHIO
FILIPAZ
VISENTIN
MACCAN
TOMASIN
SANTIN
IURIGH
GRECO
PARENZAN
MARCHESI
PESTRIN
SGOVIO
FLORA
ARKAXHIU
MORO
YAROVYY
ALTINIER
MINEO GRIPPI
RAMPOGNA
SUAREZ CIFUENTES
OLIVIER
TORRICELLI
PASSONI

IDONEI NON AMMESSI - PRIMA PREFERENZA

NOME
ELISA
BEATRICE
LARA
SILVIA
ALICE
EMMA
ROBERTA
SARJ
DAMIANO
TANJA
SILVIA
ALESSIA
FRANCESCA
GIOVANNA
LUCA
CLARISSA
ELENA
SOFIA

GAIA

ALEX
GIACOMO
CAROL
MADDALENA
GIOVANNI
SUSANNA
NICOLE
MATTEO
CAROLA PAOLA
BEATRICE
FILIPPO
AURORA
MICAELA
FLAVIO

EMI
MILENA
NAZAR
GIULIA
MATTEO
MATILDE
ALEJANDRO
FRANCESCA
LORENZO
CARLO MARIA

PUNTEGGIO
28,25
28,25
27,5
27,5
27,5
27
26,75
26
26
25,75
25,5
25,25
24,5
24,5
24,25
24
24
24
23,5
23
22,75
22,75
22,5
22
22
21
20,75
20,5
20,5
19,5
18,5
18
18
17,5
17,5
16,75
16,75
16,5
16
15,5
14,5
14
14

ESITO
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso

SEGUE



POSIZ
73
74
75
76
77
78
79

POSIZ
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

COGNOME
MATTIUZZO
ZAINA
POLAZZO
POLIZZI
ZECCHINELLO
DE SIMONI
CERULLO

COGNOME
BORTOLAMI
TACCONI
SPINELLI

DI IORIO
CVIJANOVIC
NACLERIO
TURTURIELLO
KALINIC
VIEL
LORENZON
OSTOLANI
PAURO
VENDOLA
PERESSUTTI
SARTORE
MUGANI
DAL MAS
TIENTCHEU
CANCIANI
LIVOTTO
GASPAROTTO
LENARD
LEANDRO
ROZIC
GRILLO
BARILLARI
DAVIA
FOCANTI
PONTON
BARSI
MINUTELLO
SABINI
CRISTIN

NOME
ANNA
MARTINA
VITTORIO
GIULIA
NICOLETTA
STEFANO
FABIANA

NOME

BENEDETTA FRANCESCA

ELISA
DANIELA
ANNA
GIULIANA
CARMEN
GIACOMO
KATJA
GIOVANNA
MARTINA
NICOLE
ENRICO
VERONICA
VERONICA
FRANCESCA
ALESSANDRO
GIORGIA
AUDREY FREDIANE
FRANCESCA
JESSICA
FRANCESCA
MARIA
ISABELLA
ALEK
CHIARA
FRANCESCA
PIETRO
FEDERICO
LAURA LINDA
MARTINA
GLORIA
CAMILLA
FEDERICA

PUNTEGGIO
13,75
13,5
11,75
11,5
11
6
2,75

IDONEI NON AMMESSI - SECONDA PREFERENZA

PUNTEGGIO
22
22

21,75
21,75
21,25
21
20,75
20,75
20,75
20,75
20,25
20,25
20
20
19,75
19,75
19,25
19
19
19
18,75
18,25
17,75
17,75
17,5
17
17
16,75
16,5
15,75
15,5
15,25
15

ESITO
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso

ESITO
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso

SEGUE



POSIZ
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

COGNOME
MAKOVAC
GAROFALO
GARAU
CASTI
MEDEOT
SINATRA
GAVA
VENEZIANO
ZOMERO
GAMBINO
GALLETTI
SUBASHI
DONKENG TENEKAM
PASIN
PETIZIOL
PAULOVICH
POLI
MICHIELAZZO BIASISSI
BERGAMO
CESCUTTI
POZZETTO
CESARIN
RUBINO
MANETTI
SEGATTO
FARAVAR
BARBANA
FUSCO

Trieste, 29 settembre 2021

NOME
KATIA
SILVIA
VERONICA
GIULIA
ALESSIA
NICOL
GIORGIA
DAVIDE
MARTA
REBECCA
SILVIA
GIULIA
ERIKA LINDSAY
MARTINA
MARIA
ALICE

ALICE
FRANCESCO MARIA
ANNA
NICOLE
AURORA
VERONICA
FRANCESCO
LINDA
ARIANNA
PARIYA
PAMELA
ANTONIO

PUNTEGGIO
14,75
14
14
13,5
13,5
13,5
12,75
12,25
11,5
11,25
11,25
11,25
11
11
10,75
10,5
10,5
10,25
10
9,75
9,5
8,25
8,25
7,25
6,5
4,75
-0,25
-0,5

ESITO
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso
Idoneo non ammesso



